

Poznań, 29.10.2019 r.

**Lista PRACODAWCÓW
KTÓRZY WYRAZILI CHĘĆ PRZYJĘCIA STUDENTÓW NA STAŻ**

Studiujesz - praktykuj II. Program stażowy dla studentów WNoŻiŻ na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu

Lp	Pracodawca	Miejsce odbywania stażu	Profil	Długość stażu	Przykładowe zadania	Kierunek studiów	Uwagi
1.	Fit Dietetyk Paulina Limanowska-Pytlos, Wrocławskie Centrum Fit Dietetyk	Wrocław	poradnia dietetyczna	120 i 240 godzin	planowanie zaleceń dietetycznych; układanie jadłospisów dla pacjentów z wybranymi jednostkami chorobowymi oraz dla osób aktywnych; uczestnictwo w wizytach oraz analiza przypadków	Dietetyka	dla studentów posiadających podstawową wiedzę nt. żywienia człowieka zdrowego, chorego, sportowca; staże pojedyncze realizowane w terminach następujących po sobie staże mogą być realizowane od 1.10.19r. do 31.08.2020r.

2.	Orkiszowe Pola Dorota Łapa	Poznań	edukacja żywieniowa, sklep specjalistyczny i ze zdrową żywnością, gabinety dietetyków i terapeutów	120 godzin - 2 osoby, 240 godzin - 2 osoby, 360 godzin - 1 osoba, 480 godzin - 1 osoba	wsparcie i przygotowywanie materiałów oraz miejsca do przeprowadzania warsztatów i wykładów; uczestniczenie w wizytach pacjentów u dietetyków i terapeutów	Dietetyka	dla studentów posiadających ogólną wiedzę dietetyczną; jednocześnie staż mogą realizować maksymalnie 2 osoby staże mogą być realizowane od 1.10.19r. do 31.08.2020r.
3.	Aleksandra Matejko "Nowa Figura"	Poznań	dietetyka	360godzin dla 1 osoby	przeprowadzanie konsultacji; edukacja pacjentów w zakresie zdrowego żywienia	Dietetyka	dla studentów co najmniej III roku studiów z dostępem do programu dietetycznego staże mogą być realizowane od 1.10.19r. do 31.08.2020r.
4.	Nestle Polska SA oddział Kalisz	Kalisz	FMCG	360 godzin - 4 stanowiska na produkcji, 1 dla dietetyka	Dietetyk: obsługa kontaktów konsumenckich ze szczególnym uwzględnieniem żywienia/ związanych z produktami Nestle Nutrition; wspieranie komunikacji w mediach społecznościowych; Produkcja: wsparcie pracy technologa wydziałowego; aktualizacja/symplicyfikacja dokumentacji wydziałowej; wykonywanie analiz pracy maszyn/jakościowych aspektów maszyn; analiza defektów jakości	Technologia Żywności i Żywnie Człowieka, Dietetyka	termin do uzgodnienia

5.	DietLabs Sp. z o.o. Sp.k.	Poznań	tworzenie diet online	240 godzin dla 5 osób	poradnictwo dietetyczne; przygotowywanie jadłospisów; obsługa klienta; pisanie artykułów	Dietetyka	Stáže mogą być realizowane od listopada do 31.08.2020r. Po jednej osobie, terminy następujące po sobie. OFERTA PILNA
6.	Garnek Zdrowia Hubert Pściuk	Poznań, praca w miejscu wskazanym przez klienta	promocja prawidłowego odżywiania	120 godzin - 2 osoby, 240 godzin - 2 osoby, 360 godzin - 2 osoby, 480 godzin - 2 osoby	prowadzenie konsultacji i wywiadów żywieniowych (również online); udział w projektach promujących zdrowe odżywianie; układanie jadłospisów w żywieniu zbiorowym i indywidualnym; prowadzenie zajęć dla grup dzieci i seniorów z zakresu zdrowego odżywiania i gotowania	Dietetyka, Technologia Żywności i Żywnienie Człowieka	wskazana umiejętność pracy z grupą, umiejętność układania jadłospisów, podstawowa wiedza i umiejętności kulinarne. OFERTA PILNA z OPCJĄ ZATRUDNIENIA

7.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "BELiN" W.Lenartowicz, R.Erdmann, A.Nowak Spółka Jawna	Poznań	przetwórstwo i pakowanie herbat	240 godzin - 3 osoby, 360 godzin - 4 osoby, 480 godzin - 2 osoby	zapoznanie się z procesem produkcji oraz kontroli jakości wymaganymi dla wyrobów gotowych; uczestnictwo w procesach oceny surowców i wyboru dostawców; zapoznanie się z wymaganiami oraz specyfikacją surowców zielarskich i materiałów opakowaniowych	Technologia Żywności i Żywnie Człowieka, Dietetyka	znajomość j. angielskiego, staż może się rozpocząć od 2.11.2019r. Do 31.08.2020r.
8.	MD FRANK Sp. z o.o.	Poznań	poradnictwo dietetyczne oraz catering dietetyczny	240 godzin - 4 osoby, 360 godzin - 4 osoby	układanie jadłospisów dostosowanych do konkretnych jednostek chorobowych/preferencji; uczestnictwo w spotkaniach z klientem; zadania związane z codzienną pracą dietetyka oraz z cateringiem lub klientem indywidualnym	Dietetyka	Jednocześnie staż mogą realizować 2-3 osoby, termin do uzgodnienia
9.	Dieta Sportowca - poradnia dietetyczna i blog, Dorota Traczyk	Poznań	poradnia dietetyczna	120 godzin, 240godzin, 360godzin, 480godzin	praca z podopiecznymi i praktyka dostosowywania planów żywieniowych do indywidualnych potrzeb i preferencji; pisanie artykułów z zakresu dietetyki; tworzenie materiałów informacyjnych; uczestnictwo w spotkaniach kreatywnych	Dietetyka	Jednocześnie staż mogą realizować 2 osoby, maksymalnie 3 osoby, termin staży do uzgodnienia

10.	esale Małgorzata Andrzejczak	Książ Wielkopolski	poradnictwo dietetyczne	120 godzin - 3 osoby, 240 godzin - 2 osoby	przygotowywanie planów dietetycznych dla pacjentów; konsultacje żywieniowe; poradnictwo dietetyczne; wykonywanie analiz składu ciała i bilansowanie diet	Dietetyka	dla studentów studiów I i II stopnia, termin staży od 15.10.2019r. do 30.03.2020r.
11.	Strefa Zdrowia	Skórzewo	sklep ze zdrową żywnością	120h; 240h; 360 h; 480h ilość osób uzależniona od długości staży	sklep ze zdrową żywnością; szeroki wachlarz produktów ekologicznych, bezglutenowych, wegetariańskich i żywności wykonanej metodami tradycyjnymi; kuchnia - produkcja potraw, tak aby w jak największym stopniu wykluczyć z nich wszystkie zbędne dodatki. Można u nas znaleźć dania bezglutenowe, wegańskie oraz bezcukrowe.	Dietetyka	jednocześnie 2-3 osób; staż mogą realizować studenci studiów licencyjnych i magisterskich
12.	Lisner Poznań spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.	Poznań	przetwórstwo spożywcze - ryby, pasty, sałatki, hummus	120 godzin - dla 8 osób lub 360 godzin dla 6 osób	przeprowadzanie badań i analiz mikrobiologicznych prób żywności; prowadzenie projektów projakościowych; prowadzenie oceny higienicznej w obszarze produkcji; prowadzenie i archiwizacja dokumentacji dotyczącej badań alergenów i walidacji; udział w walidacjach maszyn i urządzeń pod kątem alergenów i mikrobiologii	Dietetyka	staże mogą być realizowane od 02.12.2019 r.

13.	Akademia Zdrowego Żywienia	Wrocław	poradnia dietetyczna	240 h; 360 h	planowanie zaleceń dietetycznych; układanie jadłospisów	Dietetyka	dla studentów II roku studiów mgr
14.	Zdrowi Monika Ryżko	Koziegłowy/ os. Leśne	poradnia dietetyczna	120h; 240h; 360 h - 2-3 osoby	planowanie zaleceń dietetycznych; układanie jadłospisów	Dietetyka	jednocześnie 1-2 osoby